
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ATMINIMO ŽENKLO 

„VALSTYBĖS SIENOS APSAUGAI – 100“ ĮSTEIGIMO 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. 1V-320 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų skatinimo ir apdovanojimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. sausio 15 d. įsakymu 

Nr. 1V-55 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto įgyvendinimo“, 19 punktu: 

1. Į s t e i g i u  Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos atminimo ženklą „Valstybės sienos apsaugai – 100“. 

2. T v i r t i n u  pridedamus: 

2.1. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklo „Valstybės sienos apsaugai – 100“ eskizą; 

2.2. Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atminimo ženklo „Valstybės sienos apsaugai – 100“ pažymėjimo formos pavyzdį. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2020 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. 1V-320 

 

 

 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ATMINIMO ŽENKLO  

„VALSTYBĖS SIENOS APSAUGAI – 100“ ESKIZAS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2020 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. 1V-320 

 

 

 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ATMINIMO ŽENKLO  

„VALSTYBĖS SIENOS APSAUGAI – 100“ PAŽYMĖJIMO FORMOS PAVYZDYS 

 

 

 

 


